
Выписка из приказа №26

от 01.09.2022 г

Об организации работы комиссии по профессиональной этике

В соответствии с Конституцией КР,законом «Об образовании» Кыргызской
Республики,на основании Кодекса о профессиональной этики ШГ№31,

приказываю:

1 .Создать комиссию по профессиональной этике педагогических работников 
ШГ№31 в следующем составе:

Председатель комиссии Бегалиева К. С - учитель математики ШГ№31. 

Члены комиссии:

1 .Исанаева Ж.Д-социальный педагог.

З.Юмина А.В-председатель ПК.

3.Сурикова А.Н-учитель нач.классов 

-.Белякова М.П- учитель физики.

2. У твердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников 
ШГ№3 1 (приложение20)

3 Контроль за исполнением данного приказа-оставляю за собой.

Омурзакова Т.О


